
ZÁSADY OCHRANY
OSOBNÍCH ÚDAJŮ

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE, JAKO NAPŘ. JMÉNO A PŘÍJMENÍ, IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO, DAŇOVÉ IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO, POHLAVÍ;
KONTAKTNÍ ÚDAJE, JAKO NAPŘ. ADRESA BYDLIŠTĚ, TELEFONNÍ ČÍSLO, EMAILOVÁ ADRESA;

CITLIVÉ ÚDAJE, JAKO NAPŘ. ÚDAJE O ZDRAVOTNÍM STAVU.
DALŠÍ ÚDAJE, JAKO NAPŘ. INFORMACE ZÍSKANÉ POMOCÍ SOUBORŮ COOKIES, IP ADRESA (SÍŤOVÝ IDENTIFIKÁTOR) VČETNĚ

TYPU PROHLÍŽEČE, ZAŘÍZENÍ A OPERAČNÍHO SYSTÉMU, DOBY A POČTU PŘÍSTUPŮ NA WEBOVÉ ROZHRANÍ A DALŠÍ OBDOBNÉ

INFORMACE.

OSOBNÍ ÚDAJE ZADANÉ PŘI POPTÁVÁNÍ (ZEJMÉNA PROSTŘEDNICTVÍM KONTAKTNÍHO FORMULÁŘE) A OBJEDNÁVÁNÍ SLUŽEB
MŮŽEME BEZ VAŠEHO VÝSLOVNÉHO SOUHLASU ZPRACOVÁVAT NA ZÁKLADĚ A ZA ÚČELEM UZAVŘENÍ A PLNĚNÍ SMLOUVY,
TEDY ZA ÚČELEM POSKYTNUTÍ SLUŽBY. DÁLE MŮŽEME TYTO ÚDAJE ZPRACOVÁVAT NA ZÁKLADĚ A ZA ÚČELEM SPLNĚNÍ

NAŠICH ZÁKONEM STANOVENÝCH POVINNOSTÍ (ZEJMÉNA EVIDENČNÍ POVINNOSTI, ARCHIVACE DAŇOVÝCH DOKLADŮ

APOD.) A NA ZÁKLADĚ NAŠEHO OPRÁVNĚNÉHO ZÁJMU PRO ÚČELY OCHRANY NAŠICH PRÁVNÍCH NÁROKŮ.
VAŠI E-MAILOVOU ADRESU JSME OPRÁVNĚNI BEZ VAŠEHO VÝSLOVNÉHO SOUHLASU VYUŽÍT NA ZÁKLADĚ NAŠEHO

OPRÁVNĚNÉHO ZÁJMU PRO ZASÍLÁNÍ OBCHODNÍCH SDĚLENÍ TÝKAJÍCÍCH SE NAŠICH SLUŽEB OBDOBNÝCH TĚM, KTERÉ JSTE
SI OD NÁS OBJEDNALI. ZASÍLÁNÍ OBCHODNÍCH SDĚLENÍ MŮŽETE KDYKOLIV ODMÍTNOUT.

POKUD NÁM K TOMU POTVRZENÍM NA WEBOVÉM ROZHRANÍ DÁTE SOUHLAS, MŮŽEME VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE ZADANÉ NA

WEBOVÉM ROZHRANÍ, ZEJMÉNA PŘI VYPLNĚNÍ OBJEDNÁVKY ZPRACOVÁVAT ZA ÚČELEM ZASÍLÁNÍ OBCHODNÍCH SDĚLENÍ A
PŘÍMÉHO MARKETINGU, PŘÍPADNĚ ZA DALŠÍMI ÚČELY, SE KTERÝMI JSTE VÝSLOVNĚ SOUHLASILI. POKUD JSTE MLADŠÍ 16 LET, JE

POTŘEBA, ABY SOUHLAS UDĚLIL VÁŠ ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE. V PŘÍPADĚ POCHYBNOSTÍ SI MŮŽEME VYŽÁDAT POTVRZENÍ O
VAŠEM VĚKU.

POKUD NÁM V RÁMCI VZÁJEMNÉ KOMUNIKACE, ZEJMÉNA PROSTŘEDNICTVÍM E-MAILOVÉ ZPRÁVY, KONTAKTNÍHO

FORMULÁŘE NA WEBOVÉM ROZHRANÍ NEBO PROSTŘEDNICTVÍM JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH SÍTÍ POSKYTNETE DOBROVOLNĚ

SVÉ CITLIVÉ ÚDAJE (ZEJMÉNA O ZDRAVOTNÍM STAVU), UDĚLUJETE NÁM ZASLÁNÍM TĚCHTO CITLIVÝCH ÚDAJŮ SOUHLAS S
JEJICH ZPRACOVÁNÍM. TYTO OSOBNÍ ÚDAJE BUDEME ZPRACOVÁVAT POUZE ZA ÚČELEM INDIVIDUALIZACE STRAVOVACÍHO

A TRÉNINKOVÉHO PLÁNU.
OSOBNÍ ÚDAJE ZÍSKÁVANÉ PROSTŘEDNICTVÍM SOUBORŮ COOKIES ZPRACOVÁVÁME NA ZÁKLADĚ VAŠEHO SOUHLASU

(KTERÝ UDĚLUJETE PŘÍSLUŠNÝM NASTAVENÍM VAŠEHO INTERNETOVÉHO PROHLÍŽEČE). OSOBNÍ ÚDAJE ZÍSKÁVANÉ

PROSTŘEDNICTVÍM SOUBORŮ COOKIES VYUŽÍVÁME ZEJMÉNA PRO ÚČELY PROVÁDĚNÍ UŽIVATELSKÉ PODPORY, ZLEPŠOVÁNÍ

NAŠICH SLUŽEB VČETNĚ ANALÝZY CHOVÁNÍ UŽIVATELŮ A MARKETINGU.

TYTO ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ (DÁLE JEN „ZÁSADY“) POPISUJÍ ZPŮSOB ZÍSKÁVÁNÍ, POUŽÍVÁNÍ A DALŠÍHO
NAKLÁDÁNÍ S OSOBNÍMI ÚDAJI ZÍSKANÝMI PROSTŘEDNICTVÍM WEBOVÉHO ROZHRANÍ HTTPS://WWW.ELISKASOSNOVA.CZ/

(DÁLE JEN „WEBOVÉ ROZHRANÍ“)
SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ:

ELIŠKA SOSNOVÁ, ŠUMAVSKÉ HOŠTICE 44, 384 71
IČ: 06764878

TELEFONNÍ ČÍSLO: 736 672 177
KONTAKTNÍ E-MAIL: ELI.OLAH@GMAIL.COM

 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. ČÍM SE ŘÍDÍME PŘI NAKLÁDÁNÍ S OSOBNÍMI ÚDAJI?
PŘI NAKLÁDÁNÍ S OSOBNÍMI ÚDAJI POSTUPUJEME V SOULADU S PRÁVNÍM ŘÁDEM ČESKÉ REPUBLIKY A PŘÍMO POUŽITELNÝMI

PŘEDPISY EVROPSKÉ UNIE, ZEJMÉNA S NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ZE DNE 27. DUBNA 2016 O
OCHRANĚ FYZICKÝCH OSOB V SOUVISLOSTI SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ A O VOLNÉM POHYBU TĚCHTO ÚDAJŮ A O
ZRUŠENÍ SMĚRNICE 95/46/ES (DÁLE JEN „NAŘÍZENÍ“) A ZÁKONEM Č. 480/2004 SB., O NĚKTERÝCH SLUŽBÁCH INFORMAČNÍ

SPOLEČNOSTI A O ZMĚNĚ NĚKTERÝCH ZÁKONŮ, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.
1.2. CO JSOU OSOBNÍ ÚDAJE?

OSOBNÍMI ÚDAJI SE ROZUMÍ VEŠKERÉ INFORMACE, KTERÉ IDENTIFIKUJÍ NEBO MOHOU IDENTIFIKOVAT KONKRÉTNÍ FYZICKOU

OSOBU. OSOBNÍMI ÚDAJI JSOU ZEJMÉNA (AVŠAK NIKOLIV VÝLUČNĚ):

 
2. ZÍSKÁVÁNÍ A VYUŽÍVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
2.1. JAK ZÍSKÁVÁME VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE?

SVÉ OSOBNÍ ÚDAJE NÁM POSKYTUJETE ZEJMÉNA PŘI VYPLNĚNÍ OBJEDNÁVKY NEBO DOTAZNÍKU

 
PŘI NÁVŠTĚVĚ A UŽÍVÁNÍ WEBOVÉHO ROZHRANÍ MŮŽE DÁLE DOCHÁZET K ZÍSKÁVÁNÍ A UKLÁDÁNÍ NĚKTERÝCH OSOBNÍCH

ÚDAJŮ PROSTŘEDNICTVÍM SOUBORŮ COOKIES. 
 

2.2. NA JAKÉM ZÁKLADĚ A PRO JAKÉ ÚČELY ZPRACOVÁVÁME VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE?

POUŽÍT VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE K JINÉMU ÚČELU, NEŽ PRO KTERÝ BYLY ZÍSKÁNY, MŮŽEME JEN NA ZÁKLADĚ VAŠEHO SOUHLASU.
 
 
 



ZÁSADY OCHRANY
OSOBNÍCH ÚDAJŮ

PROSTŘEDNICTVÍM E-MAILU ZASLANÉHO NA NAŠI KONTAKTNÍ E-MAILOVOU ADRESU;
V PŘÍPADĚ OBCHODNÍCH SDĚLENÍ – ZPŮSOBEM, KTERÝ JE UVEDEN V KAŽDÉM E-MAILU OBSAHUJÍCÍM OBCHODNÍ SDĚLENÍ

(KLIKNUTÍM NA ODHLAŠOVACÍ ODKAZ NEBO JINÝM ZPŮSOBEM).

ÚČEL ZPRACOVÁNÍ;
KATEGORIE ZPRACOVÁVANÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ;

PŘÍJEMCI NEBO KATEGORIE PŘÍJEMCŮ, KTERÝM BUDOU OSOBNÍ ÚDAJE ZPŘÍSTUPNĚNY;
DOBA, PO KTEROU BUDOU OSOBNÍ ÚDAJE ULOŽENY.

OSOBNÍ ÚDAJE JIŽ NEJSOU POTŘEBNÉ PRO ÚČELY, PRO KTERÉ BYLY SHROMÁŽDĚNY NEBO ZPRACOVÁVÁNY;
JSTE ODVOLALI SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM;

JSTE VZNESLI NÁMITKY PROTI ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ;
OSOBNÍ ÚDAJE BYLY ZPRACOVÁVÁNY PROTIPRÁVNĚ.

POPÍRÁTE PŘESNOST SVÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ;
JE ZPRACOVÁNÍ PROTIPRÁVNÍ A VY NAMÍSTO VÝMAZU ŽÁDÁTE O OMEZENÍ ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ;

JIŽ VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE NEPOTŘEBUJEME PRO ÚČELY ZPRACOVÁNÍ, ALE VY JE POŽADUJETE PRO URČENÍ, VÝKON ČI

OBHAJOBU PRÁVNÍCH NÁROKŮ;
 

 
3. VAŠE PRÁVA V SOUVISLOSTI S OSOBNÍMI ÚDAJI

3.1. PRÁVO NA ODVOLÁNÍ SOUHLASU SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ
POKUD ZPRACOVÁVÁME VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE JEN NA ZÁKLADĚ VAŠEHO SOUHLASU (TJ. BEZ JINÉHO ZÁKONNÉHO DŮVODU),

MŮŽETE TENTO SOUHLAS KDYKOLIV ODVOLAT.
ODVOLÁNÍ SOUHLASU SE ZPRACOVÁNÍM VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ JE MOŽNÉ KDYKOLIV, A TO:

ODVOLÁNÍM SOUHLASU NENÍ DOTČENA ZÁKONNOST ZPRACOVÁNÍ ÚDAJŮ PROVÁDĚNÉHO DO DOBY ODVOLÁNÍ SOUHLASU SE
ZPRACOVÁNÍM.

3.2. PRÁVO NA PŘÍSTUP K OSOBNÍM ÚDAJŮM
MÁTE PRÁVO NÁS POŽÁDAT O INFORMACI, ZDA PROVÁDÍME ZPRACOVÁNÍ VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ. POKUD VAŠE ÚDAJE

ZPRACOVÁVÁME, MÁTE PRÁVO NA PŘÍSTUP K TĚMTO OSOBNÍM ÚDAJŮM A ZEJMÉNA K NÁSLEDUJÍCÍM INFORMACÍM:

NA VAŠI ŽÁDOST VÁM POSKYTNEME KOPII ZPRACOVÁVANÝCH ÚDAJŮ. ZA DALŠÍ KOPIE VÁM MŮŽEME ÚČTOVAT ADMINISTRATIVNÍ

POPLATEK NEPŘEVYŠUJÍCÍ NÁKLADY SPOJENÉ S VYHOTOVENÍM A PŘEDÁNÍM TĚCHTO DALŠÍCH KOPIÍ.
3.3. PRÁVO NA OPRAVU

POKUD JSOU VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE NEPŘESNÉ NEBO NEÚPLNÉ, MÁTE PRÁVO POŽADOVAT BEZODKLADNOU NÁPRAVU, TJ.
OPRAVU NEPŘESNÝCH ÚDAJŮ A/NEBO DOPLNĚNÍ NEÚPLNÝCH ÚDAJŮ.

3.4. PRÁVO VZNÉST NÁMITKU PROTI ZPRACOVÁNÍ

MÁTE PRÁVO KDYKOLIV VZNÉST NÁMITKU PROTI ZPRACOVÁNÍ VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ, POKUD JE ZPRACOVÁVÁME PRO
ÚČELY PŘÍMÉHO MARKETINGU VČETNĚ JAKÉHOKOLIV AUTOMATIZOVANÉHO ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ. PO VZNESENÍ

NÁMITKY PŘESTANEME VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE PRO TYTO ÚČELY DÁLE ZPRACOVÁVAT.
3.5. PRÁVO NA VÝMAZ („PRÁVO BÝT ZAPOMENUT“)

MÁTE PRÁVO POŽADOVAT, ABYCHOM VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE SMAZALI, POKUD:

POKUD NEEXISTUJÍ ZÁKONNÉ DŮVODY PRO ODMÍTNUTÍ VYMAZÁNÍ, JSME POVINNI VAŠÍ ŽÁDOSTI VYHOVĚT.
3.6. PRÁVO NA OMEZENÍ ZPRACOVÁNÍ

MÁTE PRÁVO POŽADOVAT, ABYCHOM OMEZILI ZPRACOVÁNÍ VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ, POKUD:

 

 
2.3. PO JAK DLOUHOU DOBU ÚDAJE VYUŽÍVÁME?

OSOBNÍ ÚDAJE ZADANÉ V RÁMCI POPTÁVÁNÍ A OBJEDNÁVÁNÍ SLUŽEB VYUŽÍVÁME POUZE PO DOBU NEZBYTNOU PRO SPLNĚNÍ

SMLOUVY A SPLNĚNÍ PRÁVNÍCH POVINNOSTÍ, RESP. PRO OCHRANU NAŠICH PRÁVNÍCH NÁROKŮ.
 

POKUD NÁM UDĚLÍTE VÝSLOVNÝ SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ NEBO POKUD UŽÍVÁME VAŠI E-MAILOVOU

ADRESU PRO ZASÍLÁNÍ OBCHODNÍCH SDĚLENÍ V SOULADU S PŘEDCHOZÍM ČLÁNKEM, BUDOU ÚDAJE VYUŽITY PO DOBU

FUNGOVÁNÍ WEBOVÉHO ROZHRANÍ, NA KTERÉM BUDEME NABÍZET SLUŽBY OBDOBNÉ TĚM, KTERÉ VÁM BYLY POSKYTNUTY.
 

POKUD NÁM ZASLÁNÍM CITLIVÝCH ÚDAJŮ V RÁMCI NAŠÍ KOMUNIKACE UDĚLÍTE SOUHLAS KE ZPRACOVÁNÍ TĚCHTO ÚDAJŮ V
SOULADU S PŘEDCHOZÍM ČLÁNKEM, BUDOU TYTO ÚDAJE VYUŽIT PO DOBU TRVÁNÍ NAŠÍ VZÁJEMNÉ KOMUNIKACE A PRO
INDIVIDUALIZACI VAŠEHO STRAVOVACÍHO ČI TRÉNINKOVÉHO PLÁNU, KTERÝ U NÁS POPTÁVÁTE/JSTE SI U NÁS OBJEDNAL. 

 
 



ZÁSADY OCHRANY
OSOBNÍCH ÚDAJŮ

 
4. SPRÁVA A ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
4.1. KDO VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁ?

PŘI NAKLÁDÁNÍ S OSOBNÍMI ÚDAJI POSTUPUJEME V SOULADU S PRÁVNÍM ŘÁDEM ČESKÉ REPUBLIKY A PŘÍMO POUŽITELNÝMI

PŘEDPISY EVROPSKÉ UNIE, ZEJMÉNA S NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ZE DNE 27. DUBNA 2016 O
OCHRANĚ FYZICKÝCH OSOB V SOUVISLOSTI SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ A O VOLNÉM POHYBU TĚCHTO ÚDAJŮ A O
ZRUŠENÍ SMĚRNICE 95/46/ES (DÁLE JEN „NAŘÍZENÍ“) A ZÁKONEM Č. 480/2004 SB., O NĚKTERÝCH SLUŽBÁCH INFORMAČNÍ

SPOLEČNOSTI A O ZMĚNĚ NĚKTERÝCH ZÁKONŮ, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.
JSME SPRÁVCEM OSOBNÍCH ÚDAJŮ VE SMYSLU NAŘÍZENÍ.

 
V ROZSAHU, JAKÝ JE NUTNÝ PRO SPLNĚNÍ SMLOUVY NEBO DALŠÍCH POVINNOSTÍ, JSME OPRÁVNĚNI VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE
PŘEDÁVAT I DALŠÍM OSOBÁM, NAPŘ. OSOBÁM PODÍLEJÍCÍM SE NA SPLNĚNÍ SMLOUVY ČI NAŠICH POVINNOSTÍ. PŘÍPADNĚ

MŮŽEME POVĚŘIT I JINÉ ZPRACOVATELE A PŘÍJEMCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ. KDO KONKRÉTNĚ VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁ,
VÁM SDĚLÍME TAKÉ NA ZÁKLADĚ VAŠEHO DOTAZU. VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE BUDOU PŘEDÁVÁNY DO STÁTŮ MIMO EVROPSKOU UNII,
POKUD TO BUDE NEZBYTNÉ PRO PLNĚNÍ SMLOUVY NEBO Z JINÉHO DŮVODU V SOULADU S PRAVIDLY TAKOVÉHOTO PŘEDÁVÁNÍ

STANOVENÝMI NAŘÍZENÍM.
 

4.2. JAK OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁME?
OSOBNÍ I DALŠÍ ZÍSKÁVANÉ ÚDAJE JSOU PLNĚ ZABEZPEČENY PROTI ZNEUŽITÍ. OSOBNÍ ÚDAJE BUDOU ZPRACOVÁVÁNY V
ELEKTRONICKÉ PODOBĚ AUTOMATIZOVANÝM ZPŮSOBEM NEBO V TIŠTĚNÉ PODOBĚ NEAUTOMATIZOVANÝM ZPŮSOBEM.

 
5. SOUBORY COOKIES

5.1. CO JSOU TO COOKIES?
COOKIES JSOU TEXTOVÉ SOUBORY UKLÁDANÉ DO POČÍTAČE NEBO JINÉHO ELEKTRONICKÉHO ZAŘÍZENÍ KAŽDÉHO

NÁVŠTĚVNÍKA WEBOVÉHO ROZHRANÍ, KTERÉ UMOŽŇUJÍ FUNGOVÁNÍ WEBOVÉHO ROZHRANÍ.
 

NE VŠECHNY COOKIES SHROMAŽĎUJÍ OSOBNÍ ÚDAJE; NĚKTERÉ POUZE UMOŽŇUJÍ SPRÁVNÉ FUNGOVÁNÍ WEBOVÉHO

ROZHRANÍ. POUŽÍVÁNÍ SOUBORŮ COOKIES MŮŽETE ODMÍTNOUT VOLBOU V PŘÍSLUŠNÉM NASTAVENÍ V INTERNETOVÉM

PROHLÍŽEČI.
 

UPOZORŇUJEME NA TO, ŽE PŘI ODMÍTNUTÍ POUŽÍVÁNÍ SOUBORŮ COOKIES NENÍ VYLOUČENO, ŽE NEBUDETE MOCI PLNĚ

VYUŽÍVAT VEŠKERÉ FUNKCE WEBOVÉHO ROZHRANÍ.
5.2. JAKÉ COOKIES A PRO JAKÉ ÚČELY JE WEBOVÉ ROZHRANÍ VYUŽÍVÁ?

WEBOVÉ ROZHRANÍ POUŽÍVÁ RELAČNÍ (DOČASNÉ) COOKIES, KTERÉ JSOU AUTOMATICKY MAZÁNY PO UKONČENÍ PROHLÍŽENÍ

WEBOVÉHO ROZHRANÍ. DÁLE VYUŽÍVÁ TRVALÉ COOKIES, KTERÉ ZŮSTÁVAJÍ VE VAŠEM ZAŘÍZENÍ, DOKUD JE NESMAŽETE.
 

WEBOVÉ ROZHRANÍ POUŽÍVÁ SLUŽBU GOOGLE ANALYTICS A PŘÍPADNĚ I DALŠÍ SLUŽBY POSKYTOVANÉ SPOLEČNOSTÍ GOOGLE

LLC (DÁLE JEN „GOOGLE“), SLUŽBU FACEBOOK PIXEL POSKYTOVANOU SPOLEČNOSTÍ FACEBOOK INC. TYTO SLUŽBY PRACUJÍ S
INFORMACEMI ZÍSKANÝMI PROSTŘEDNICTVÍM SOUBORŮ COOKIES.

 
TYTO ZÁSADY JSOU PLATNÉ A ÚČINNÉ OD 10.3.2022

 

VZNESETE NÁMITKU PROTI ZPRACOVÁNÍ.
 

PŘI OMEZENÍ ZPRACOVÁNÍ JSME POUZE OPRÁVNĚNI VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE ULOŽIT; DALŠÍ ZPRACOVÁNÍ JE MOŽNÉ JEN S VAŠÍM
SOUHLASEM, NEBO ZE ZÁKONNÝCH DŮVODŮ.

 
POKUD JE ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ OMEZENO Z DŮVODU NÁMITKY PROTI ZPRACOVÁNÍ, TRVÁ OMEZENÍ PO DOBU

NUTNOU PRO ZJIŠTĚNÍ, ZDA JSME POVINNI VAŠÍ NÁMITCE VYHOVĚT.
 

POKUD JE ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ OMEZENO Z DŮVODU POPŘENÍ PŘESNOSTI ÚDAJŮ, TRVÁ OMEZENÍ PO DOBU

OVĚŘENÍ PŘESNOSTI ÚDAJŮ.
3.7. PRÁVO NA PŘENOSITELNOST ÚDAJŮ

MÁTE PRÁVO NA ZÍSKÁNÍ VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ, KTERÉ JSTE NÁM POSKYTLI, VE STRUKTUROVANÉM, BĚŽNĚ POUŽÍVANÉM A
STROJOVĚ ČITELNÉM FORMÁTU A JEJICH PŘEDÁNÍ JINÉMU SPRÁVCI OSOBNÍCH ÚDAJŮ.

3.8. JAK MŮŽETE SVÁ PRÁVA UPLATNIT?
VAŠE PRÁVA V SOUVISLOSTI S OSOBNÍMI ÚDAJI MŮŽETE UPLATNIT PROSTŘEDNICTVÍM NAŠICH KONTAKTNÍCH ÚDAJŮ. VEŠKERÉ

INFORMACE A ÚKONY VÁM BUDOU POSKYTNUTY BEZ ZBYTEČNÉHO ODKLADU.
 
 


